АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2007                 №   132

г. Колпашево

О согласовании вырубки деревьев

Рассмотрев заявление закрытого акционерного общества «Томский геофизический трест»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Согласовать закрытому акционерному обществу «Томский геофизический трест» произвести вырубку девяти деревьев  по адресу:  г. Колпашево, ул. Чапаева, 23.

         2. Обязать генерального директора  ЗАО «Томский геофизический трест» Бикетова В.П.:

         2.1. Обеспечить  уборку территории после производства срезки деревьев.

         2.2. Произвести утилизацию отходов на специально отведенных местах.

Глава поселения                                                                             Ю.Г. Зяблицев